
 

 
 
 

Istituto Comprensivo “Pietro  Giannone” 
di Ischitella e Rodi Garganico 

Via Pepe 65/67- 71010 Ischitella (FG) 
e-mail: fgic80700v@istruzione.it - pec: fgic80700v@pec.istruzione.it    

website: www.icgiannone.gov.it 

Tel.0884-996364 - C.M. FGIC80700V - C.F. 84004620716 - Codice Univoco Ufficio: UF9ARM 

 
Prot. 1808/C14        Ischitella, 19/04/2017 

 

Al Sito Web dell’Istituto 

Agli atti della Scuola 

 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria definitiva per conferimento di incarico di Responsabile Servizio 

Prevenzione e Protezione ai sensi del D.L.vo 81/08 e successive modifiche ed integrazioni. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   l’avviso di selezione ad evidenza pubblica di questa Istituzione Scolastica  
Prot. n. 1214 C/14 del 16/03/2017; 
 

VISTO   la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 1677 del 10/04/2017; 
 

ESAMINATI   i ricorsi pervenuti; 
 

DISPONE 

La Pubblicazione della graduatoria definitiva per conferimento di incarico di Responsabile Servizio  

Prevenzione e Protezione ai sensi del D.L.vo 81/08 e successive modifiche ed integrazioni come da tabella: 

N. CANDIDATO 

Titolo di 
formazione 
che 
consente 
l’accesso 
all’incarico 

Pregresse 
esperienze 
in qualità di 
RSPP 

Corsi di 
aggiornament
o professionali 
attinenti 
l'oggetto 
dell'incarico 

Territorialità: 
vicinanza al 
luogo di 
effettuazione 
dell’attività di 
RSPP 

Punteggio 
totale 

1 CIPRIANI DONATO ANTONIO 5 10 10 
 

25 

2 PALUMBO LAZZARO 5 10 10   25 

3 PALMIERI FRANCESCA 5 0 10   15 

4 MARTELLA MATTEO 5 0 0 
 

5 

5 PALMIERI GIANDOMENICO 5 0 0   5 
 

 

             Il Dirigente Scolastico  

 Dott.ssa Angela DE PAOLA 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

FGIC80700V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001808 - 19/04/2017 - C14 - Contabilità general - U

mailto:fgic80700v@istruzione.it
mailto:fgic80700v@pec.istruzione.it
http://www.icgiannone.it/

